
11/11/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2019 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2019 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-135/2019-uasg-158125-226014955 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/11/2019 | Edição: 214 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2019 - UASG 158125

Nº Processo: 23348005981201974.

PREGÃO SISPP Nº 9/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 31109919000141. Contratado : DBM COMERCIO E SERVICOS EIRELI

-.Objeto: Contratação de serviços de elaboração estudos e projetos para Construção de Alojamentos

Estudantis, Residência Funcional, Sala dos Professores e de Urbanização, para o Campus Avançado de

Abelardo Luz do IFC. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/02 . Vigência: 01/11/2019 a 11/07/2020.

Valor Total: R$104.299,93. Fonte: 8100000000 - 2019NE800217. Data de Assinatura: 01/11/2019.

(SICON - 04/11/2019) 158125-26422-2019NE800057

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


